
4-rzędowa tacka na bagietki nieprzywierająca z zamkniętą ramką

Główne cechy 4-rzędowej tacy bagietki z zamkniętą ramką

1 Ta patelnia wykonana z perforowanego aluminium jest idealna dla początkujących restauracji lub piekarni z
ograniczonym budżetem. Perforowana konstrukcja sprzyja lepszemu przepływowi powietrza wokół chleba, podczas gdy
piecze się, aby uzyskać bardziej chrupiącą skórkę.

2. Zamknięta rama na obu końcach tacy bagietki utrzymuje ciasto chlebowe stabilnie podczas ruchu, co sprawia, że jest
ono niezbędne do pieczenia doskonałej bagietki. 

3. Bez PFOA / PTFE, powłoka nieprzywierająca na tej szalce jest bezpieczna w użyciu w środowisku komercyjnym, 

4. Różne rozmiary i rzędy dla Twoich opcji, odpowiednie dla większości piekarników. Zindywidualizowany rozmiar jest mile
widziany, ponieważ jesteśmy profesjonalni i zajmujemy się tacą bagietkową ODM i serwisem OEM.

 

Numer modelu Rozmiar Grubość funkcje
TSFP009 400 * 600 * 43 mm 1,0 mm Srebro

Naturalny (bez powłoki)
Aluminiowa tacka na
bagietki
Zamknięta rama

TSFP010 460 * 660 * 43 mm 1,0 mm
TSFP011 600 * 800 * 43 mm 1,0 mm
TSFP012 800 * 1000 * 43 mm 1,0 mm

 

Zdjęcia 4-rzędowej tacy bagietki pokrytej teflonem, nieprzywierającej TSFP009,
TSFP010, TSFP011, TSFP012

 







 

Indywidualna usługa z fabryki tac bagietkowych w Chinach

Jako doświadczony dostawca tac francuskich bagietek, oferujemy wiele udanych tacek bagietkowych
dla klientów międzynarodowych. Większość niestandardowych aluminiowych tac bagietek jest
przeznaczona dla piekarni i fabryki żywności. Są większe niż 4 rzędy blaszana aluminiowa
bagietka i bardziej nadaje się do produkcji masowej żywności, a także wysoko wykwalifikowanych z
doskonałą trwałością i trwałością. Dla klientów z Bliskiego Wschodu zaprojektowaliśmy również
specjalny wzór tacki bagietki z powłoką silikonową z czerwonym kolorem. W sumie niestandardowe
tacki bagietkowe z Tsingbuy Producent tacki na bagietki z Chin nie tylko spełniają Twoje
wymagania, ale również zapewniają doskonałą jakość i trwałość. Jeśli poszukujesz fabryki, która
przygotuje tacę bagietkową na specjalne potrzeby, skontaktuj się z nami.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/High-Quality-Aluminium-Baguette-Tray-TSFP005.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/High-Quality-Aluminium-Baguette-Tray-TSFP005.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/baguette-tray.htm






 

Zdjęcia z fabryki i opakowania

 





 

O nas

Po ponad 12 latach opieki i wsparcia ze strony naszych klientów, Tsingbuy Industry Limited rozwija
się, aby stać się profesjonalnym producentem porcelany do pieczenia, Fabryka porcelany do
pieczenia. Obecnie mamy klientów i przyjaciół z ponad 50 krajów, którzy korzystają z naszych
produktów, począwszy od patelni do pieczenia, patelni na bochenek, aluminiowej tacy do bagietek,
wózka na tacę z piekarnikiem, wielowarstwowej blachy do pieczenia, a skończywszy na naszych
usługach pieczenia OEM i ODM. cieszymy się ze szczęścia pieczenia, przyjaźni i sukcesu w biznesie,
podobnie jak kuszący smak chleba.

Skontaktuj się z nami

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Industry-cup-tray.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Industry-cup-tray.htm


Nasze produkty

 



 


